

CÔNG TY CỔ PHẦN TÂN CẢNG – PHÚ HỮU

Trụ sở chính: Khu phố 4, Phường Phú Hữu, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Diện thoại: (028) 6288 8809 Fax: (028) 6288 7980

Website: www.phuhuuport.com

Số %/CV-TCPH "V/v CBTT đường dẫn đăng tải tài liêu ĐHĐCĐ thường niên năm 2023" TP. HCM. ngày 5. tháng 5. năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Tên công ty

Công ty Cổ phần Tân Cảng - Phú Hữu

Mã chứng khoán

PNP

Tru sở chính

Khu phố 4, Phường Phú Hữu, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ

Chí Minh, Việt Nam

Điện thoại

(028) 6288 8809

Fax: (028) 6288 7980

Người thực hiện CBTT

Ông Nguyễn Văn Thuy

Chức vu: Giám đốc

Loai thông tin công bố

□ 24h

☐ Yêu cầu

☐ Bất thường

☑ Định kỳ

Nôi dung thông tin công bố

Tài liệu họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

Tài liệu họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 đã được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Công ty Cổ phần Tân Cảng - Phú Hữu và sẽ được cập nhật các nội dung sửa đổi, bổ sung (nếu có) tại đường dẫn: http://www.phuhuuport.com/quan-he-co-dong.html.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Luu Cty.

NGƯỚI THỰC HIỆN CÔNG BÓ THÔNG TỊN

NGUYỄN VĂN THUY